
PE:  Zagramy  w  umiejętności,  zasady  i  gry  w  siatkówkę  i  
koszykówkę,  aby  porównać  podobieństwa  i  różnice.  Będziemy  
także  rozwijać  swoje  umiejętności  w  sporcie  hokejowym.

Ortografia/fonika

Muzyka:  W  tym  semestrze  w  muzyce  dzieci  stworzą
Geografia  i  nauka:

Będziemy  czytać  Córkę  twórcy  fajerwerków  Philipa  

Pullmana.

trzęsienia  ziemi  i  tsunami  oraz  długie  iBędziemy  nadal  uczyć  się  naszych  tablic  mnożenia  jako

Sztuka:  W  sztuce  będziemy  eksplorować  media  mieszane  z  
kolorową  fakturą  i  linią.

wraz  z  podkładem.

Francuski:  Będziemy  kontynuować  naukę  kolorów  i  liczb  oraz  
zaczniemy  wprowadzać  różne  środki  transportu.

korzystaj  z  map,  aby  poznać  linie  szerokości  geograficznej  i

Matematyka

ich  zastosowania  i  właściwości.  Będziemy  również  badać

III  semestr  2023-2024  –  Barbastelles  i  Daubenton’s

instrumenty.  Będą  także  kontynuować  naukę

Napisanie  tekstu  informacyjnego  na  temat  
sztucznych  ogni.

PSHE:  W  PSHE  będziemy  zgłębiać  temat  zachowania  

bezpieczeństwa.  Zbadamy,  co  oznacza  bezpieczne/

niebezpieczne,  przyglądając  się  ryzyku  i  niebezpieczeństwu  

oraz  ucząc  się,  jak  zapewnić  bezpieczeństwo  sobie  i  innym.

DT:  W  DT  będziemy  badać  różne  dźwignie  i  powiązania  

oraz  próbować  tworzyć  własne.

Nauczymy  się  stosować  różne  przedrostki,  w  tym  

un-  i  dis-,  a  także  przyrostki,  w  tym  -tion.

utwór  muzyczny  oparty  na  wulkanie,  wykorzystujący

potencjalny  wpływ  na  powierzchnię  Ziemi.  Będziemy

krótkoterminowe  skutki,  jakie  mogą  one  mieć.

W  naszym  piśmie  będziemy:

W  tym  semestrze  poznamy  różne  warstwy

częścią  tej  nauki.

Pisanie  wpisu  Lili  o  mleczarstwie  i  fragmentu  

opisowego  na  podstawie  Córki  wytwórcy  

fajerwerków.

Obliczenia:  Będziemy  uczyć  się  sekwencjonowania  

dźwięków  za  pomocą  programu  Scratch.

długość  geograficzna.  Dowiemy  się  także  o  wulkanach,

Będziemy  zajmować  się  mnożeniem  i  dzieleniem.

język  angielski

RE:  W  semestrze  3  będziemy  badać  cuda  Jezusa  opisane  w  Nowym  
Testamencie.  W  semestrze  4  będziemy  zgłębiać  wierzenia  

chrześcijańskie  dotyczące  Wielkiego  Tygodnia  i  Wielkanocy.

gleba  i  skamieniałości.  Będziemy  mieli  taką  możliwość

nuty  C  i  D  na  flecie  prostym  i  wykonaj

Będziemy  mieć  cotygodniową  listę  słów  do  nauki  pisowni  

(w  tym  popularne  słowa  wyjątków  z  roku  2  i  3).
Naszą  znaczącą  postacią  w  tym  terminie  jest  Harriet  Tubman.

różnorodność  strojonych  i  niestrojonych  instrumentów  perkusyjnych

Informacje  o  programie  nauczania

zbadaj  różne  rodzaje  skał,  aby  się  o  nich  dowiedzieć

Ziemi,  w  tym  tektonika  płyt  i  ich  zjawiska
Pisanie  opowiadania  przygodowego.
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